Estado do Rio de Janeiro

Município de Paty do Alferes

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 141/2020

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 1º Termo aditivo ao

Contrato n.º 141/2020, celebrado com a empresa TECRON SERVIÇOS LTDA,

tendo como objeto a EXECUÇÃO DA CONSOLIDAÇÃO E REFORÇO DOS

ELEMENTOS PORTANTES, RESTAURAÇÃO DE FACHADA, EXECUÇÃO DE

PROJETOS COMPLEMENTARES E RECONFIGURAÇÃO INTERNA DE LAYOUT, DO

IMÓVEL SITUADO Á RUA CEL. MANOEL BERNARDES, Nº 368, 378 E 388, DE

PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, PARA USO EXCLUSIVO

DO FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES – PATY PREVI, aditivando valor

em R$ 360.980,92 (Trezentos e sessenta mil, novecentos e oitenta reais e

noventa e dois centavos), a partir da sua assinatura.

Paty do Alferes, 02 de março de 2021.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal